## Prefeitura Municipal de Pedra Branca AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO CONCORRENCIA Nº 0003/2025

A Comissão de Licitação torna público O ADIAMENTO da licitação na modalidade CONCORRENCIA N° 0003/2025, para Contratação de serviços especializados na área médica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Pedra Branca -PB, Abertura prevista para dia 09.04.2025 as 08:30 horas fica adiado para o dia 10/04/2025 08:30 horas a rua Pres. João Pessoa, 391-centro-Pedra Branca-PB. O edital encontra-se: <a href="www.pedrabranca.pb.gov.br">www.pedrabranca.pb.gov.br</a>, <a href="www.pedrabranca.pb.gov.br">www.tce.pb.gov.br</a> e demais informações pelo e-mail pedrabrancacpl@gmail.com.

Pedra Branca – PB, 26 de março de 2025

Severino Luiz de Caldas Agente de Contratação